



## TURNIEJ ORLIK VOLLEYMANIA : NOWY TOMYŚL, 03 czerwca 2015

W dniu 03 czerwca 2015 roku w godzinach 10.00 – 16.30 na boiska wielofunkcyjne ORLIK przy Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu rozegrano turniej eliminacji wojewódzkich Orlik Volleymania 2015. W imprezie wystartowało 17 zespołów w liczbie 102 zawodników i zawodniczek, reprezentujących drużyny: SP 2 Nowy Tomyśl I, SP 2 Nowy Tomyśl II, SP 2 Nowy Tomyśl III, SP 2 Nowy Tomyśl IV, SP 2 Nowy Tomyśl V, SP 2 Nowy Tomyśl VI, SP Zbąszyń, SP Opalenica I, SP Opalenica II, SP Opalenica III, SP Opalenica IV, SP Brody, SP Lwówek Wlkp., GIM SOS Nowy Tomyśl I PK, GIM SOS Nowy Tomyśl II PK, GIM SOS Nowy Tomyśl III PK, GIMA SOS Nowy Tomyśl IV PK

W rundzie eliminacyjnej zespoły rywalizowały w 4 grupach, systemem rozgrywek „każdy z każdym”, do dwóch wygranych setów do 15 punktów.

Z rundy eliminacyjnej wyłoniono dwie grupy półfinałowe rywalizujące o miejsca 1-8 i dwie grupy półfinałowe rywalizujące o miejsca 9 - 16

W rundzie półfinałowej zespoły rywalizowały w 4 grupach, systemem rozgrywek „każdy z każdym”, do dwóch wygranych setów do 11 punktów.

W wyniku rozstrzygnięć półfinałowych wyłoniono 8 par rywalizujących w finale wg. schematu:

MECZ O MIEJSCE 1

I MIEJSCE Z PÓŁFINAŁU A i B: SP Zbąszyń – SP 2 Nowy Tomyśl I 2:1 (9:11,11:6,11:7)

MECZ O MIEJSCE 3

II MIEJSCE Z PÓŁFINAŁU A i B: SP 2 Nowy Tomyśl II – SP Lwówek 2:0 (11:5, 11:9)

MECZ O MIEJSCE 5

III MIEJSCE Z PÓŁFINAŁU A i B: SP 2 Nowy Tomyśl V – SP Opalenica III 0:2 (8:11, 9:11)

MECZ O MIEJSCE 7

IV MIEJSCE Z PÓŁFINAŁU A i B: SP Opalenica I – SP 2 Nowy Tomyśl III 0:2 (6:11,9:11)

MECZ O MIEJSCE 9

I MIEJSCE Z PÓŁFINAŁU C i D: SP Brody – SP 2 Nowy Tomyśl IV 1:2 (8:11, 11:8,9:11)

MECZ O MIEJSCE 11

II MIEJSCE Z PÓŁFINAŁU C i D: SP 2 Nowy Tomyśl VI – SP Opalenica II 2:1 (11:7,8:11,11:8)

MECZ O MIEJSCE 13

III MIEJSCE Z PÓŁFINAŁU C i D: GIM SOS I – GIM SOS IV 2:0 (11:3, 11:8)

MECZ O MIEJSCE 15

IV MIEJSCE Z PÓŁFINAŁU C i D: GIM SOS II - GIM SOS III 2:0 (11:7,11:7)

### WYNIKI RYWALIZACJI:

W wyniku rozegranych spotkań wyłoniono kolejność końcową turnieju, która przedstawia się następująco:

Miejsce I – awans do turnieju makroregionalnego ( Darłowo, 7 czerwca 2015)

Szkoła Podstawowa PKS MOS Volley Team Zbąszyń

Skład: Ola Wachowska, Oliwia Andrzejewska, Jakub Hajduk, Michał Schelzen, Wojciech Kostera

Opiekun: Ryszard Frasz

Miejsce II – SP 2 Nowy Tomyśl I

Miejsce III – SP 2 Nowy Tomyśl II

Miejsce IV – SP Lwówek

Miejsce V – SP Opalenica III

Miejsce VI – SP 2 Nowy Tomyśl V

Miejsce VII – SP 2 Nowy Tomyśl III

Miejsce VIII – SP Opalenica I

Miejsce IX – SP 2 Nowy Tomyśl IV

Miejsce X – SP Brody

Miejsce XI – SP 2 Nowy Tomyśl VI

Miejsce XII – SP Opalenica II

Miejsce XIII – GIM SOS Nowy Tomyśl I PK

Miejsce XIV – GIM SOS Nowy Tomyśl IV PK

Miejsce XV – GIM SOS Nowy Tomyśl II PK

Miejsce XVI – GIM SOS Nowy Tomyśl III PK

Miejsce XVII – SP Opalenica IV

Nagrody:

Wszyscy uczestnicy turnieju : zawodnicy, opiekunowie, sędziowie, obsługa, otrzymali:

pamiątkowe koszulki „orlik volleymania 2015” oraz słodki poczęstunek w postaci ciastek, pączków oraz napoju.

Wszyscy zawodnicy otrzymali imienne dyplomy uczestnictwa w turnieju eliminacyjnym orlik volleymania 2015.

Zespół z miejsca I otrzymał : okolicznościowy puchar oraz medale i nagrody rzeczowe ( plecaki).

Zespół z miejsca II otrzymał : okolicznościowy puchar oraz medale i nagrody rzeczowe ( plecaki).

Zespół z miejsca III otrzymał : okolicznościowy puchar oraz medale i nagrody rzeczowe ( plecaki).

Zawodnicy zwycięskich zespołów z rundy finałowej otrzymali pamiątkowe plecaki z logiem SOS

Patronami imprezy byli: Poseł na Sejm RP Pan Jakub Rutnicki, Dyrektor Gimnazjum im. Feliksa Szoldrskiego w Nowym Tomyślu Pan Andrzej Wałęsa.

Starostwo Powiatowe w Nowym Tomyślu

Urząd Miejski w Nowym Tomyślu

Zawody zrealizowano na pięciu boiskach ustawionych na terenie boiska wielofunkcyjnego ORLIK. Zawody sędziowali sędziowie młodzieżowi ( absolwenci Szkolnego Ośrodka Siatkarskiego w Nowym Tomyślu oraz klubu MUKS Kangur Nowy Tomyśl